SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG TRUNG CẤP

THÔNG TIN – TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn xin rút hỌc phí

Kính gửi: Trường Trung cấp Thông tin – Truyền thông Tp.HCM
Họ và tên học sinh:
 MSHS:

Lớp: ………………. Khóa:
………………... Khoa: .…….…………………………
Vừa qua tôi có đăng ký học các môn học/ mô đun như sau:
	Stt
	Tên môn học/ Mô đun
	Mã Môn học/ Mô đun
	Số tín chỉ
	Số tín chỉ đã học
	Học kỳ/ Năm học

	1.

	2.

	3.

	4.

Tôi đã hoàn thành việc đóng học phí từ ngày …….……… khi được bố trí học từ ngày ……………. với tổng số tiền là: ………………………………………………………

(Bằng chữ: …………………….......................................................................................)
Theo quy định của Nhà trường về việc rút học phí, tôi làm đơn này xin được rút học phí tại Trường.

Lý do rút học phí: ………………………………………………………………………)

     Tp.Hồ Chí Minh, ngày …… tháng … năm 20……
Xác nhận của Phòng Đào tạo- Công tác học sinh
                      Học sinh
 Học sinh được rút …… phần trăm học phí.

(ký và ghi rõ họ tên)
                    Trưởng Phòng

                                                                                                     …………………………..
……….………………….                                            Ý kiến Phụ huynh học sinh
                                                                                 (Ghi rõ ý kiến, ký và ghi họ tên)

Xác nhận của Phòng Kế toán
Đã hoàn trả học phí cho học sinh với tổng số tiền: ……………………………………..
là: …………………… Bằng chữ: ……………………………………………………)

                 Kế toán trưởng
Ghi chú : - Học sinh nộp kèm biên lai thu học phí bản gốc các môn học.
                - Chỉ hoàn trả tiền học phí, không hoàn trả hồ sơ nhập học và các khoản lệ phí học sinh đã đóng gồm: đồng phục, BHYT, thẻ HSSV, lệ phí xét tuyển và các khoản lệ phí phát sinh khác.